
Ventspils tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros 

Vienošanās Nr. 8.1.3.0/17/I/007 

Kopējās projekta izmaksas – 2 449 254.00 eiro, tai skaitā Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums –2 081 865.90 eiro, Valsts budžeta 

finansējums-367 388.10  eiro. Projekta īstenošanas termiņš no 2018.gada 5.marta līdz 2019.gada 30. jūnijam. 

 

 

 

PIKC “Ventspils tehnikums” uzsāk projekta “Ventspils tehnikuma 

modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto 

profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” īstenošanu 

 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (turpmāk - CFLA) un PIKC “Ventspils 

tehnikums” 2018.gada 5.martā CFLA telpās Rīgā, Smilšu ielā 1, piedaloties Izglītības 

un zinātnes ministrijas,  Ventspils pilsētas domes, Valsts izglītības un attīstības 

aģentūras, gan arī nozaru ekspertu padomes pārstāvjiem, svinīgi parakstīja vienošanos 

par Eiropas Savienības fondu projekta īstenošanu, paredzot tehnikuma modernizāciju.  

Projekta “Ventspils tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. 

“Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” mērķis ir 

tehnikuma modernizēšana, nodrošinot mācību vides atbilstību tautsaimniecības 

nozaru attīstībai un uzlabojot profesionālās izglītības pieejamību.  

PIKC “Ventspils tehnikums” kopā ar sadarbības partneri – Valsts izglītības 

attīstības aģentūru projektā plāno iegādāties mācību aprīkojumu četrās izglītības 

programmās- IP “Metālapstrāde”, “Mehatronika”, “Enerģētika un elektrotehnika” kā 

arī “Datorsistēmas” mācību aprīkojumu, tai skaitā plānots iegādāties mācību 

aprīkojumu IP “Datorsistēmas” jaunizveidotai kvalifikācijai “Programmēšanas 

tehniķis” un modernizēt kvalifikācijai “Datorsistēmu tehniķis” pieejamo aprīkojumu. 

Tāpat tiek plānots iegādāties nepieciešamo aprīkojumu, lodēšanas mācību darbnīcu 

izveidei kvalifikācijās "Datorsistēmu tehniķis", "Elektrotehniķis" un "Mehatronisko 

sistēmu tehniķis", kā arī metodiskā centra darbības nodrošināšanai. 

Projekts tiek īstenots Saules ielā 15, Ventspilī līdz 2019.gada 30. jūnijam. 

Kopējās projekta izmaksas – 2 449 254.00 eiro, tai skaitā Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda finansējums – 2 081 865.90 eiro un Valsts budžeta finansējums 367 

388.10 eiro. 



Ventspils tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros 

Vienošanās Nr. 8.1.3.0/17/I/007 

Kopējās projekta izmaksas – 2 449 254.00 eiro, tai skaitā Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums –2 081 865.90 eiro, Valsts budžeta 

finansējums-367 388.10  eiro. Projekta īstenošanas termiņš no 2018.gada 5.marta līdz 2019.gada 30. jūnijam. 

 

 

 

 

 

 



Ventspils tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros 

Vienošanās Nr. 8.1.3.0/17/I/007 

Kopējās projekta izmaksas – 2 449 254.00 eiro, tai skaitā Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums –2 081 865.90 eiro, Valsts budžeta 

finansējums-367 388.10  eiro. Projekta īstenošanas termiņš no 2018.gada 5.marta līdz 2019.gada 30. jūnijam. 

 

 
 


